Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2017 года                                  п. Невон                                                       №  10
Об установлении стоимости доставки

твердого топлива (дров) для МП «ЖКХ 2015»
В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Иркутской области: № 116-оз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий работников государственных учреждений Иркутской области» от 17.12.2008 года; № 105-оз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий ветеранов в Иркутской области» от 17.12.2008 года; № 115-оз «О мерах социальной поддержки медицинских и фармакологических работников, проживающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) и работающих в муниципальных организациях здравоохранения, а также муниципальных образовательных организациях» от 30.11.2007 года; № 120-оз «О мерах социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, в Иркутской области»; от 17 декабря 2008 года; № 5-ФЗ «О ветеранах» от 12.01.1995 года; № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1995 года; № 113-оз «О мерах социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения для отдельных категорий педагогических работников в Иркутской области» от 17.12.2008 года; руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Установить тариф на услуги в части доставки твердого топлива, предоставляемые муниципальным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015» в размере 1036 рублей за 1 кубический метр (плотного) с 01 января 2017 года.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                 Н.А. Мезенцев
Рассылка: 2 экз.- в дело,

1 экз. - в прокуратуру

1 экз. – соц. Защита

1экз.- МП «ЖКХ 2015»

1 экз.- отдел.
PAGE
1